[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ
ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

    14 ноября 2019 г.  № С-67/3
Нерядово ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 14 ноября 2019 г. № С-67/3
деревня Нерядово

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Приволжского сельского поселения

от 24.05.2019 г. С-62/1 «Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в муниципальной
собственности  Приволжского сельского поселения,

предоставленные в аренду без торгов»
            В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. N 148 "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов", Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности   Приволжского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов,
Собрание депутатов   Приволжского  сельского поселения
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

р е ш и л о:

            1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Приволжского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов», утвержденный решением Собранием депутатов Приволжского сельского поселения от 24.05.2019 г. С-62/1 следующие изменения:

 Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Аренда земельного участка оформляется договором в соответствии с формой, утвержденной  органами местного самоуправления.».

          2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

         3. Настоящее  решение  вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".

Глава  Приволжского  сельского поселения                                         А.М.Архипов